平成１９年６月１２日
各  位
                      会社名    株式会社 タカラトミー

                      代表者名   代表取締役 富山幹太郎

                            （コード番号 7867 東証第一部）

                      問合せ先   常務取締役

                            管理統括本部長 三浦俊樹

                            ＴＥＬ  03-5654-1280

株式会社イトーヨーカ堂による株式会社赤ちゃん本舗の株式取得

（子会社化）に関する基本合意について

 当社は、本日付けにて株式会社セブン＆アイ・ホールディングス（以下「セブン＆アイ・

ホールディングス」という）が開示しております標記に関し、株式会社赤ちゃん本舗（以

下「赤ちゃん本舗」という）より、セブン＆アイ・ホールディングスの子会社である株式

会社イトーヨーカ堂（以下「イトーヨーカ堂」という）が、赤ちゃん本舗の既存株主より

赤ちゃん本舗株式を取得し子会社化することにイトーヨーカ堂および赤ちゃん本舗間にて

基本合意した旨、確認いたしましたので、お知らせいたします。
 尚、当社と赤ちゃん本舗との業務・資本提携につきましては、赤ちゃん本舗の意向に基

づき見直すこととなります。
以上